tluid com-t.
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[1525] In Dej iioiuiue amen per hoc presens publicum instnimentum possessio

cunctis pateat euidenter quod anno incarnacionis dominice millesinio cpiin- Laws'mne
gentesimo vigesimo quinto mensis vero Julij die xxvj indictione xiij pontificatu.s

sanctissimj in Christo i^atris et domini nostri Domini dementis tlivina pro-

uidencia jjape vij amio ij In mei notarij publicj et testium siibscriptorum

presencia personaliter constituti discrete x^ersone viz. Johaiuies Kaniis le

plumbar monasterij de Dmifermlyne et Joneta Peblis eiiis sponsa vna cum

Thoma Fyn balliuo tlictj burgj i^ersonaliter accesserunt ad quoddam tene-

mentum quondam Thome Pebhs continens aulam cameram coquinam duo

solea et duos gradus sine ambulatoriis jacens in parte occidental] cUctj burgj

inter terram quondam Dauid Cowpir ex parte austrah ex parte vna et terram

AUani C'ovpu- ex parte boreah et terram quondam Dauid Colstoune ex parte

occidentalj. Et stautes super fundum chcti tenement] vna cum Domino

Roberto Pebhs canonico i^rofesso monasterij de Scona fiho legittimo natui-ah

et proximo heredj chctj quondam Thome Pebhs cum expresso consensu et

assensu chctj Domini Robertj omnibus mehoribus modo via forma et jure

quibus melius et efficacius jjotuerunt et debuerunt jjure ac simphciter resig-

nauerunt suprascrii^tum tenementum in manibus sujorascripti Thome Fyne

balhuj dictj burgj de Dunfermhm pro statu saisina possessione herechtaria

et coniiuicta infeodacione chctj tenementj cum pertinenciis danda tradenda

et conferenda Gavinno Lawsone et Elezabet Ferguisoune eius sponse herechbus

suis et assignatis. Qua resignacione sic vt premittitur rite et legittime facta

in manus dictj Thome Fyne balhuj, statim chctus balhuus decht statum saisinam

j)ossessionem herecMtariam et coniunctam iirfeodacionem suprascripti tenementj

cum j^ertmenciis chcto Gavunno Lawsone et Elezabet Ferguison eius sponse

per terre [et] lapidis chctj fuudj trachciones in manibus coniunctis dicti Gavimij

et Elezabet, ac ipsos in veram realem actualem et corjaoralem possessionem

eiusdem induxit saisiuit et inuestiuit juxta mandatum voluntatem intencionem

ac preceptum chcti Johaimis et Jonete, et chctj Domim Robertj Pebhs. In-

super in dictis resiguacionibus personahter interfuerunt Johannes Karnis

tihus primogenitus et apparens heres chctj Johamiis et Jonete \-aa cum Domino
Johamie Moffat presbitero magistro scolarum ac scole gramaticahs de Dun-